
UCHWAŁA NR XXIV.230.2020 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wilczyn na lata 2020 - 2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 226, 227, 228, 229, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/136/2019 Rady Gminy Wilczyn z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wilczyn na lata 2020-2028 zmienionej uchwałą nr XIV.143.2020 
Rady Gminy Wilczyn z dnia 11 lutego 2020 r., uchwałą Nr XVI.162.2020 Rady Gminy Wilczyn z dnia 15 maja 
2020r., uchwałą Nr XIX.183.2020 Rady Gminy Wilczyn z dnia 20 sierpnia 2020r., uchwałą Nr XX.199.2020 
Rady Gminy Wilczyn z dnia 25 września 2020r., uchwałą Nr XXI.207.2020 Rady Gminy Wilczyn z dnia 
23 października 2020r., uchwałą Nr XXII.220.2020 Rady Gminy Wilczyn z dnia 24 listopada 2020r. oraz 
uchwałą Nr XXIII.227.2020 Rady Gminy Wilczyn z dnia 15 grudnia 2020r. wprowadza się następujące zmiany 

1) Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Wilczyn na lata 2020-2028 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF92676D-E08C-450C-83AF-84C2F58C5BB1. Podpisany Strona 1



Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 32 988 227,32 31 822 058,32 2 998 691,00 14 000,00 7 044 575,00 13 503 703,32 8 261 089,00 4 730 000,00 1 166 169,00 360 000,00 806 169,00

2021 31 179 375,00 31 179 375,00 3 100 000,00 18 000,00 7 600 000,00 10 979 375,00 9 482 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 30 729 375,00 30 729 375,00 3 220 000,00 23 000,00 8 000 000,00 11 279 375,00 8 207 000,00 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 32 229 375,00 32 229 375,00 3 500 000,00 25 000,00 8 400 000,00 11 079 375,00 9 225 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 31 790 000,00 31 790 000,00 3 650 000,00 27 000,00 8 800 000,00 11 650 000,00 7 663 000,00 4 820 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 31 890 000,00 31 890 000,00 3 700 000,00 29 000,00 9 145 000,00 11 700 000,00 7 316 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 31 890 000,00 31 890 000,00 3 700 000,00 31 000,00 9 790 000,00 11 200 000,00 7 169 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 31 830 000,00 31 830 000,00 4 000 000,00 33 000,00 10 200 000,00 11 300 000,00 6 297 000,00 4 860 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 31 830 000,00 31 830 000,00 4 050 000,00 34 000,00 10 300 000,00 11 320 000,00 6 126 000,00 4 860 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF92676D-E08C-450C-83AF-84C2F58C5BB1. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 34 104 383,18 31 727 603,35 11 284 916,54 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 376 779,83 2 316 779,830,00 315 610,83

2021 30 179 375,00 27 279 375,00 11 500 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 2 900 000,00 0,000,00 0,00

2022 30 129 375,00 27 129 375,00 11 800 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,000,00 0,00

2023 31 229 375,00 27 929 375,00 12 100 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 3 300 000,00 0,000,00 0,00

2024 31 394 000,00 29 094 000,00 12 300 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,000,00 0,00

2025 31 494 000,00 29 394 000,00 12 600 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,000,00 0,00

2026 31 694 000,00 29 494 000,00 12 800 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 2 200 000,00 0,000,00 0,00

2027 31 634 000,00 29 334 000,00 13 000 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,000,00 0,00

2028 31 634 000,00 29 334 000,00 13 300 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF92676D-E08C-450C-83AF-84C2F58C5BB1. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -1 116 155,86 0,00 1 976 155,86 1 400 000,00 1 080 000,00 36 155,86 36 155,86 540 000,00 0,00

2021 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 396 000,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 396 000,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF92676D-E08C-450C-83AF-84C2F58C5BB1. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 396 000,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 396 000,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF92676D-E08C-450C-83AF-84C2F58C5BB1. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 980 000,00 0,00 94 454,97 670 610,830,00

2021 x x x x 0,00 2 980 000,00 0,00 3 900 000,00 3 900 000,000,00

2022 x x x x 0,00 2 380 000,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,000,00

2023 x x x x 0,00 1 380 000,00 0,00 4 300 000,00 4 300 000,000,00

2024 x x x x 0,00 984 000,00 0,00 2 696 000,00 2 696 000,000,00

2025 x x x x 0,00 588 000,00 0,00 2 496 000,00 2 496 000,000,00

2026 x x x x 0,00 392 000,00 0,00 2 396 000,00 2 396 000,000,00

2027 x x x x 0,00 196 000,00 0,00 2 496 000,00 2 496 000,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 496 000,00 2 496 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF92676D-E08C-450C-83AF-84C2F58C5BB1. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 5,24% 1,26% 9,49% 8,78% TAK TAK3,22%

2021 5,50% 19,85% 7,40% 6,70% TAK TAK19,85%

2022 3,60% 19,02% 10,50% 9,80% TAK TAK19,02%

2023 5,15% 20,76% 14,03% 14,03% TAK TAK20,76%

2024 2,31% 13,73% 19,88% 19,88% TAK TAK13,73%

2025 2,26% 12,66% 17,84% 17,84% TAK TAKx

2026 1,19% 11,82% 13,59% 13,36% TAK TAKx

2027 1,15% 12,35% 14,16% 14,16% TAK TAKx

2028 1,05% 12,27% 15,74% 15,74% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF92676D-E08C-450C-83AF-84C2F58C5BB1. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 676 936,12 676 936,12 636 050,58 500 000,00 500 000,00 500 000,00 713 091,98 713 091,98 672 206,44

2021 215 146,00 215 146,00 193 631,40 0,00 0,00 0,00 215 146,00 215 146,00 193 631,40

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF92676D-E08C-450C-83AF-84C2F58C5BB1. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 725 000,00 725 000,00 400 000,00 1 976 569,81 847 388,98 1 129 180,83 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 470 337,67 2 470 337,67 0,00 4 421 498,81 1 951 161,14 2 470 337,67 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 949 397,46 2 949 397,46 0,00 3 617 535,04 668 137,58 2 949 397,46 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF92676D-E08C-450C-83AF-84C2F58C5BB1. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF92676D-E08C-450C-83AF-84C2F58C5BB1. Podpisany Strona 9



Uzasadnienie

1. W załączniku Nr 1 obejmującym dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik
budżetu, przychody i rozchody budżetu w 2020 r. dostosowano wieloletnią prognozę finansową do uchwały
budżetowej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF92676D-E08C-450C-83AF-84C2F58C5BB1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

